
Mikulovice
Kraj: Pardubický Okres: Pardubice

Správní obvod: Pardubice GPS souřadnice: 49.989427N, 15.775383E

Nadmořská výška: 252 m n. m. První pís. zmínka: 1384 (640 let) Katastrální výměra: 344 ha

Počet obyvatel: 1 313 PSČ: 530 02

Adresa URL: www.obecmikulovice.cz

Počet obyvatel obce Mikulovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

109 528 122 554 1 313

Historie počtu obyvatel obce Mikulovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 109 528 122 554 7 1 313
1.1.2023 110 524 134 538 25 1 306
1.1.2022 114 515 133 519 28 1 281
1.1.2021 105 511 121 516 8 1 253
1.1.2020 108 514 112 511 3 1 245
1.1.2019 106 513 109 514 6 1 242
1.1.2018 116 505 113 502 45 1 236
1.1.2017 101 497 103 490 14 1 191
1.1.2016 99 485 99 494 29 1 177
1.1.2015 86 479 98 485 21 1 148
1.1.2014 84 473 92 478 11 1 127
1.1.2013 90 467 93 466 1 116
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